UGR Biblioteka  
v Contra hoc nos dominus qd 2. qd dñij nate creaturas p solo

hinc est qd, q sic pbat' nullq gradus aliq rei nisi sit in sua pte uti et  
no uti ritate, sed solum hō hōt hanc ptem p liberū arbitriū .g.

v confirmat' ex uffa logici dūq rei n q nāte fuer' in suis atq nō dnt hōe do  
minā i qz ut igni nō dā' hōs ad calefaciēdum qd nō pī nō calefacere, Et  
Ebrū negam' dñm suaz actionū qd nō qd potens sui. Unde s. Tho. 12. q. 1.  
pbat' q soti hōi dñm eē dñi q hōi liberū arbitriū, q qd agat mouēdo  
se, cōtra uero irracionalia nō hōm dñm suaz actionū, qd potius  
agunt' in illis q agant. / scio aliquot dicit' quere inter dñm et legule  
licet' ad primū qd rege' libertate nō hō ad 2<sup>m</sup> . /

v sed cōtra nullq gradus rei nisi sit dñi actionū circa pntiam, ut dicitur  
in dñm hōi dñi .g. s. qd sicut uerū re .g. sicut soti hō gradus actionū, qd  
soti hō gradus rei. /

v 2<sup>o</sup> argi ad idem nā sicut alicui' Verū dñm, sequet' qd nō potero  
teu ad equo facere ei iniuriā, con' aut' gestū .g. nā - s. Tho. 22. q. 75.  
dicit equus nō qd capax iniuriā sicut nec iniuriā .g. n. occideri equū nō  
facere ei iniuriā sed dno, et arguit' radit' soti ne illum in oculam, nō  
fuit iniuriā soti, sed hōi qd ppter que soti qd creat' sicut pti. i. pot. dñi q  
hō nō dñat' appetitui sensitui solum desposuit, qd nō qd in pte hōi uti  
eo ad sicutū .g. / hoc manifestū qd genere. i. inquit dñs faciam' hōi  
minē ad imaginē et similitudine nōe nōe dñi soti volatiliū et dñi ptiā qd maris et  
bestijs uniuerse tēq, sicut quom' fundam' dñi est imago dei, ad quā soti  
hōi qd creat' Unde pot. hōi dñi qd q dñi et nō alteri crea', sed solum  
q analogiā sicut dñi hōi p' nūq' dñi, dñi n. qd qd apertō dñeant' ob  
dñi suo regi nō faciunt ei iniuriā nō obediendo. /

v modum dñm dñm est dñm, qd aliud qd gradū soti, qd hōi pti ad  
grā, et aliud uti solum qd hōi pti ad grā, et nō sicut quom' atē dñi soti  
sed nihil min' credo qd iste sunt acceptō soti pti, nā grā soti nō sunt in  
mā pte, sed solum hoc possunt pti dñi. Sicut solum possunt pti  
nō possunt ut dñi, qd dñi nōe dñi qd grā soti et grā nōe facer' pti,  
iuriā auferendo eam a pti soti, qd hōi nō gradus illaq' sed solum dñi. /

v Distinguit' dñm dñm qd hōi hōi adā in statu innocētiā ad lignū  
vite, sed dñi soti qd pti solum tua mētia .g. dñm nāte dñm  
Et hūmā' ut dñi, sed nō qd facile dñm dñm nāte dñi  
uinū, argē .n. sic, nō pti ad Ro. 13. .g. de dñm gradū soti soti  
si aliqd eēt dñm nāte mētia qd hōi hōi pti soti et nāte qd pti  
adē qd pti soti, sed illud opatiū qd cōstitutū a deo genu. i. .g. / Perso.  
Existi vni insinuare qd dñm nāte gradū mētia nōe hōi dñi inter  
illa Unde dñm nāte qd pti soti uti dñi, Et illi soti  
p' nūq' qd dñi, Unde sicut dñi hōi ex soti pti nāte qd pti